I'PAOUK
BbI€3/1a CNIEMUAJIMCTOB KOHCYJbTANNOHHBIX NYHKTOB PBY3 «IlI'm3J B JInneunkoi odj1acTm»
JJISI OKA3aHUS KOHCYJIbTAIMOHHBIX YCJIYT HACEJIEHUIO M0 BONMPOCAM 3alIUTHI NIPaB MoTpeduTeieil.

Hrwoab 2014 roa Agrycr 2014 roa
dunnan 1 2 3 2 1 2 3 2 [Ipumeuanue
HeaeJas HeaeJas HexeJ s Heaeas Heaeas HexeJs HexeJs HexeJs
DBY3 «lleHTp rHrueHbl M XMWIEMHO0J0rHd B JInnenkoii 00acTt» B Jle0eATHCKOM paiioHe
Jlebeoanckuii pation | exenHeBHo| ExxenneBHo | ExenneBHo | ExxeaneBHo | ExeaHeBHO OTILYCK OTILYCK ExxenneBHO ExenneBHo
¢ 8.00u. no| ¢8.00u. 10 | ¢800umo | ¢8.00u. o | ¢ 8&8.00u. mo C 8.00u4. o KpoMe JTHEMN
12.004. 12.004. 12.004 12.00 4. 12.004. 12.004. OKa3aHus
KOHCYJIbTALIMI B
Kpacuuckom
p-OHE
Kpacnunckuii pation | 09.07.14r. | 16.07.14r. | 23.07.14r. 30.07.14r. 06.08.14r OTITyCK OTITYCK 27.08.14r.
¢ 9.00u. 1o | ¢9.00u. 1o | ¢ 9.004. oo ¢ 9.00u. 1o | ¢9.00 4. oo ¢ 9.00u. mo
12.004. 12.00 4. 12.004. 12.00 4. 12.00 4.. 12.00 4.
DOBY3 «IleHTp rHTHEHDI H YIUAEMHUO0J0TrHH B JInnenkoi 00JacTm» B 'pA3HHCKOM paiioHe
L pasuncicut pation 02.07. 16.07. 06.08. 20.08. Or.F PA3H,
13.00-16.30 13.00-16.30 13.00-16.30 13.00-16.30 Y. CoalBglaX“Ma’
Jlobpunckuil pation 23.07. 27.08. n.JloOpuHKa,
13.00-16.30 13.00-16.30 yﬂ_KngeqHaH,]
Yemanckuti paiion 09.07. 13.08. r.Ycmass,
13.00-16.30 13.00-16.30 yH.COBCTCKaH,12
DBY3 «lleHTp rHrNeHbl M YNHIEMHUO0J0ruy B JInnenkoi 00J1acTm» B JTaHKOBCKOM paiioHe
r. Jlankos,
Tanxoscxuii paiion 07.07.14c | 14.07.14 ¢ 04.08.14 ¢ 25.08.14 ¢ | yn. JI. Toncroro,
p 8% 10 12%° | 8% g0 12% 08% n0 12%° 08% o 12% 1. 6,
SIxoBnes K.B.
Jles-Toncmosckuii 28607' 14 Og l%dOS. 14 Og Hljca ?Iag,?g\jfggﬁ
pation 9" no 12 9" no 12 Ixopies K.B.




dunnan

Hroan 2014 roa

Asrycr 2014 ron

1
HeeJIst

2
HeeJIst

3
HeJ1eJIst

4
HeaeadA

1
HeJ1eJIst

2
HeJleJIst

3
HeJleJIst

4
Heaeas

[Ipumeuanue

Yannvleunckuii paiiox

03.07.14 ¢
8% 1o 129

18.08.14 ¢
08% bi (o) 12%

r. Yarieiruy,
yi. CoBeTckas,
I. 64,
Kampusn B.1O.

DOBY3 «IleHTp rUrue’nl M dYNUAEMHU0J0rud B JInnenkoi

o0sacTn» B ropoae EJjen

2. Eney

01.07.2014

07.07.2014

14.07.2014

21.07.2014

04.08.2014

11.08.2014

18.08. 2014

25.08.2014

Mecmo
nposedeHus
KOHCYIbMAUUL HO
CO2NLACOBAHUIO C

patioHHou
aoMuHucmpayue.

Eneykuu paiion

01.07.2014

07.07.2014

14.07.2014

21.07.2014

04.08.2014

11.08.2014

18.08. 2014

25.08.2014

Mecmo
npogedeHus
KOHCYAbMAuul no
CO2ACOBAHUIO C

pationHou
aomMuHucmpayueu

Jloneopykoseckuii
Ppauon

03.04.2014

08.07.2014

15.07.2014

23.07.2014

06.08.2014

13.08.2014

20.08.2014

27.08.2014

Mecmo
npogedeHus
KOHCYAbmMauul no
CO2ACOBAHUIO C

pationHou
aoMUHUCMpauuell.

H3maiinosckuii pation

04.07.2014

10.07.2014

17.07.2014

25.07.2014

08.08.2014

15.08.2014

22.08. 2014

29.08.2014

Mecmo
nposeoenus
KOHCYAbMAUUL NO
CO2NACOBAHUIO C

patioHHoU
aoMUHUCMpauuell.

Cmanosnsanckul
patioH

04.07.2014

10.07.2014

17.07.2014

25.07.2014

08.08.2014

15.08.2014

22.08. 2014

29.08.2014

Mecmo
nposeoenus
KOHCYIbMAYULL NO
CO21ACOBAHUIO C

pationHou
AOMUHUCINPAYUECII.




dunnan

Hroan 2014 roa

Asrycr 2014 ron

1
HeeJIst

2 3
HeeJIst HeJ1eJIst

4
HeaeadA

1
HeJ1eJIst

2 3
HeJleJIst HeJleJIst

4
Heaeas

[Ipumeuanue

DOBY3 «IlenTp ru

THeHbI M DINAEMHO0J0TrMI B JInnenkoi o0acTn» B 3a10HCKOM paiioHe

3aoonckuii pation

07.07.14

25.07.14

Ha 0aze
TEPPUTOPHATBHO
ro oTaeia
PocrniorpeOnanzo

pa

Xnesenckuii paion

28.07.14

18.07.14

Ha 6aze
TEPPUTOPUATBHO
ro oTAea
Pocrniorpednanzo

pa

Tepbynckuii pation

14.07.14

11.07.14

Ha 6aze
TEPPUTOPUATBHO
ro OT/IeNa
Pocnorpebnanzo

pa

Bonoeckuii pation

21.07.14

04.07.14

Ha 6aze
TEPPUTOPHUATBHO
ro oTnena
Pocrniorpednanzo

pa




