ГРАФИК выезда специалистов консультационных пунктов ФБУЗ «ЦГиЭ в Липецкой области» для оказания консультационных услуг населению по вопросам защиты прав потребителей.

		Июль 2	2014 год						
Филиал	1	2	3	4	1	2	3	4	Примечание
	неделя	неделя	неделя	неделя	неделя	неделя	неделя	неделя	
	ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Липецкой области» в Лебедянском районе								
Лебедянский район	ежедневно	Ежедневно	Ежедневно	Ежедневно	Ежедневно	отпуск	отпуск	Ежедневно	Ежедневно
	с 8.00ч. до	с 8.00ч. до	с 8.00 ч.до	с 8.00 ч. до	с 8.00ч. до			С 8.00ч. до	кроме дней
	12.00ч.	12.00ч.	12.00ч	12.00 ч.	12.00ч.			12.00ч.	оказания
									консультаций в
									Красниском
									р-оне
Краснинский район	09.07.14г.	16.07.14г.	23.07.14г.	30.07.14г.	06.08.14г	отпуск	отпуск	27.08.14г.	
	с 9.00ч. до	с 9.00ч. до	с 9.00ч. до	с 9.00ч. до	с 9.00 ч. до			с 9.00ч. до	
	12.00ч.	12.00 ч.	12.00ч.	12.00 ч.	12.00 ч			12.00 ч.	
	<u>ФБУ</u>	'З «Центр гиі	гиены и эпид	емиологии в	Липецкой обл	асти» в Грязи	инском район	<u>e</u>	
Грязинский район	02.07.		16.07.		06.08.		20.08.		г.Грязи,
	13.00-16.30		13.00-16.30		13.00-16.30		13.00-16.30		ул.Осоавиахима,
	13.00 10.30		13.00 10.30		13.00 10.30		13.00 10.30		10
Добринский район				23.07.				27.08.	п.Добринка,
				13.00-16.30				13.00-16.30	ул.Кузнечная,1
Усманский район		09.07.				13.08.			г.Усмань,
		13.00-16.30				13.00-16.30			ул.Советская,12
	ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Липецкой области» в Данковском районе								
									г. Данков,
Данковский район		07.07.14 c	14.07.14 c		04.08.14 c			25.08.14 c	ул. Л. Толстого,
динковский рийон		8 ⁰⁰ до 12 ⁰⁰	8 ⁰⁰ до 12 ⁰⁰		08 ⁰⁰ до 12 ⁰⁰			08 ⁰⁰ до 12 ⁰⁰	д. 6,
									Яковлев К.В.
Лев-Толстовский				29.07.14 c		12.08.14 c			На базе МФЦ
район				9 ⁰⁰ до 12 ⁰⁰		9 ⁰⁰ до 12 ⁰⁰			пос. Л. Толстой,
P				7 4012		7 40 12			Яковлев К.В.

Филиал		Июль 2	2014 год						
	1 неделя	2 неделя	3 неделя	4 неделя	1 неделя	2 неделя	3 неделя	4 неделя	Примечание
Чаплыгинский район	03.07.14 с 8 ⁰⁰ до 12 ⁰⁰	задоша					18.08.14 с 08 ⁰⁰ до 12 ⁰⁰		г. Чаплыгин, ул. Советская, д. 64, Каширин В.Ю.
	ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Липецкой области» в городе Елец								
г. Елец	01.07.2014	07.07.2014	14.07.2014	21.07.2014	04.08.2014	11.08.2014	18.08. 2014	25.08.2014	Место проведения консультаций по согласованию с районной администрацией.
Елецкий район	01.07.2014	07.07.2014	14.07.2014	21.07.2014	04.08.2014	11.08.2014	18.08. 2014	25.08.2014	Место проведения консультаций по согласованию с районной администрацией
Долгоруковский район	03.04.2014	08.07.2014	15.07.2014	23.07.2014	06.08.2014	13.08.2014	20.08.2014	27.08.2014	Место проведения консультаций по согласованию с районной администрацией.
Измайловский район	04.07.2014	10.07.2014	17.07.2014	25.07.2014	08.08.2014	15.08.2014	22.08. 2014	29.08.2014	Место проведения консультаций по согласованию с районной администрацией.
Становлянский район	04.07.2014	10.07.2014	17.07.2014	25.07.2014	08.08.2014	15.08.2014	22.08. 2014	29.08.2014	Место проведения консультаций по согласованию с районной администрацией.

Филиал	Июль 2014 год								
	1	2	3	4	1	2	3	4	Примечание
	неделя	неделя	неделя	неделя	неделя	неделя	неделя	неделя	
ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Липецкой области» в Задонском районе									
Задонский район	07.07.14							25.07.14	На базе территориально го отдела Роспотребнадзо ра
Хлевенский район				28.07.14			18.07.14		На базе территориально го отдела Роспотребнадзо ра
Тербунский район		14.07.14				11.07.14			На базе территориально го отдела Роспотребнадзо ра
Воловский район			21.07.14		04.07.14				На базе территориально го отдела Роспотребнадзо ра